Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de novembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00143 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO E CONTRARRAZÕES REF. PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008PE/2025

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7C4733A7A4E15FCF0747FAA0FF675A8B

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município
terça-feira, 4 de novembro de 2025  |  Ano I - Edição nº 00143 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO
Av. Miguel Marquês de Almeida, 139 – Centro – Barro Alto/BA

CEP: 44.895-000 – CNPJ: 13.234.349/0001-30

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO E CONTRARRAZÕES

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008PE/2025

Processo Administrativo nº 008PE/2025

O Município de Barro Alto/BA, por meio do Prefeito Municipal, consoante atribuições previstas na legislação vigente, torna público que o
recurso administrativo interposto pela empresa WS NETO SOLUÇÕES E COMÉRCIO LTDA (CNPJ nº 25.386.121/0001-44), e as
contrarrazões apresentadas pela empresa CENTRAL DOS MEDICAMENTOS LTDA (CNPJ nº 50.761.174/0001-45) referente ao resultado
do Pregão Eletrônico SRP nº 008PE/2025, Tipo: Menor Preço por Lote, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de produtos
de limpeza e higiene, destinados ao atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Barro Alto e de suas diversas Secretarias
Municipais, foi julgado improcedente. Veja-se a decisão: NEGAR PROVIMENTO INTEGRAL ao Recurso Administrativo, refutando-se todas
as teses apresentadas pela Recorrente; MANTER INTEGRALMENTE a decisão do Pregoeiro que habilitou a empresa CENTRAL DOS
MEDICAMENTOS LTDA no Pregão Eletrônico SRP nº 008PE/2025. Mais informações: Setor de Licitações, situado na Rua Miguel
Marques de Almeida, 139, Centro, Barro Alto/BA, CEP: 44.895-000 (Sede da Prefeitura Municipal), das 08h00 às 14h00, ou pelo endereço
eletrônico: licitacoes@barroalto.ba.gov.br. Evilázio Joaquim de Oliveira – Prefeito Municipal.

Av Miguel Marques de Almeida | 139 | Centro | Barro Alto-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7C4733A7A4E15FCF0747FAA0FF675A8B

		2025-11-04T20:38:10-0300